[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Нижнеусцелемовского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                            РЕШЕНИЕ

от  20.04.2021г.                                                                                                   № 12
с. Нижнеусцелемово

Об  утверждении  Положения о комиссии
по содействию  семье и школе.
В соответствии с Семейным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ, Уставом муниципального образования «Нижнеусцелемовское сельское поселение», Совет депутатов
РЕШАЕТ:

1.Утвердить Положение о комиссии по содействию семье и школе Администрации Нижнеусцелемовского сельского поселения (приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее Решение  на информационных стендах, разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой

Председатель Совета депутатов                                                     С.Н.Исаева